PAGE
4

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края

	19 февраля 2015 г.
	              г.Железноводск
	№
	126

Об утверждении плана первоочередных мероприятий по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности города-курорта Железноводска Ставропольского края в 2015 году

Во исполнение плана первоочередных мероприятий по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности Ставропольского края в 2015 году, утвержденного распоряжением Губернатора Ставропольского края от 13 февраля 2015 г.  № 64-р, постановления  администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от  06 февраля 2015 г. № 78 «О создании комиссии по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности города-курорта Железноводска Ставропольского края»,  в целях обеспечения устойчивого и динамичного развития города-курорта Железноводска Ставропольского края, определения путей преодоления внешних и внутренних факторов, негативно влияющих на экономику города-курорта Железноводска Ставропольского края и его социальную сферу,
Постановляю:

1. Утвердить прилагаемый план первоочередных мероприятий по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности города-курорта Железноводска Ставропольского края в 2015 году (далее – План).

2. Руководителям отраслевых (функциональных) органов и структурных подразделений администрации  города–курорта Железноводска Ставропольского края представлять информацию о ходе выполнения мероприятий Плана в отдел экономического развития и торговли администрации  города–курорта Железноводска Ставропольского края в установленные сроки.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края – начальника Финансового управления администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края   Дюкареву Л.А.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города-курорта
Железноводска

Ставропольского края                                                                  В.Б. Мельникова
	Проект подготовлен отделом экономического развития и торговли администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	Руководитель отдела экономического развития и торговли администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	О.В. Зевалова

	Проект вносит:

	Заместитель главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края – начальник Финансового управления администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	Л.А.Дюкарева

	Проект визируют:

	Первый заместитель главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	Н.Н. Бондаренко

	Заместитель главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края
	С.В. Цвиркунов

	Заместитель главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	И.М. Устинова

	Начальник управления имущественных отношений администрации города-курорта Железноводска

	И.В. Гречишников

	Начальник управления архитектуры и градостроительства администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края – главный архитектор города

	Р.Ш. Джафарова

	Начальник управления труда и социальной защиты населения администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	Э.И. Попадопуло

	Начальник Управления городского хозяйства администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	Г.И. Каспаров

	Руководитель отдела по курорту, туризму и экологии администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	Ю.Г. Макаров

	Руководитель отдела по обеспечению деятельности администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	Г.В. Рудкова

	Руководитель юридического отдела администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

(см. следующую страницу)
	Е.В. Левенко

	Руководитель отдела по осуществлению централизованных закупок администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	Р.А. Шугаибов

	Согласовано:

	Начальник Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России № 9 по Ставропольскому краю

	С.П. Суркова

	Директор государственного казенного учреждения «Центр занятости населения города-курорта Железноводска»

	О.В. Терещенко